Российская Федерация

Ключевское районное Собрание депутатов

Алтайского края

Тридцать четвертая сессия седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

12.01.2021                                                                                      № 255                                                                                с. Ключи

	О внесении изменений в решение от 30.01.2020 № 189 «Об утверждении структуры администрации Ключевского района»

На основании пункта 8 статьи 37 Федерального Закона № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский район Алтайского края
Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Пунк 13 приложения № 2 читать в следующей редакции:
Правовой отдел

	Начальник отдела
	Главная должность
	1

	Главный специалист
	Старшая должность
	1

	Главный специалист
	Старшая должность
	1

	Главный специалист
	Старшая должность
	1

2. Администрации района привести штатное расписание в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Ключевского районного Собрания депутатов по местному самоуправлению, социальным и кадровым вопросам       (Петрова Е.В.).

Председатель Ключевского районного

Собирания депутатов                                                                               Н.И.Заикин